证件类型 统一社会信用代码  证件号码 91330103MA2CDJEF6B

行业类型 租赁和商务服务业

浙江省杭州市拱墅区兴业街16号7幢344室 地址 浙江省杭州市拱墅区兴业街16号7幢344室

保险信息

自2025年01月23日00时00分00秒起至2026年01月22日23时59分59秒止 保险期间 自2025年01月23日00时00分00秒起至2026年01月22日23时59分59秒止

88 首次投保员工人数 88

详见从业人员清单 当前在保员工人数 详见从业人员清单

是 是否记名投保 是

（大写）人民币 壹万肆仟柒佰捌拾肆圆整  （小写）RMB 14,784元 总保费 （大写）人民币 壹万肆仟柒佰捌拾肆圆整  （小写）RMB 14,784元

趸交 缴费时间及处理方式 趸交

中华人民共和国司法管辖，并适用中华人民共和国法律（港澳台法律除外） 司法管辖 中华人民共和国司法管辖，并适用中华人民共和国法律（港澳台法律除外）

因履行本合同发生的争议，由当事人协商解决。协商不成的，提交保险单载明的仲裁机构仲裁；保险
单未载明仲裁机构且争议发生后未达成仲裁协议的，依法向中华人民共和国（不包含港、澳、台地
区）人民法院诉讼

争议处理
因履行本合同发生的争议，由当事人协商解决。协商不成的，提交保险单载明的仲裁机构仲裁；保险